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Classificagao Final - Definitiva

Class. N° Concorrente LicConc Pais Piloto

1 = |317 FERNANDO ALVES |PT251401 | SJEJl | Duarte Alves

2 s3 384 NELSON ROCHA pr250794 | SJEMl Leonor Rocha
3 i3 321 PEDRORODRIGUES | PT253608 | SJclll | Daniel Ferreira
4 v1 334 ALI BENCHEKROUN | 055K2025 3 Kamil Benchekroun
5 v3 |304 CARLA MOTA pr251153 | SJEMl | Martim Marques
6 vz 387 ESCOLADEKARTING DCPT252056 = Sl Noam Ehrlich

7 s3  |314 RUI CARAMELO pr252874 | SJEll Joao Caramelo
8 = 320 HELDER COSTA pr251839 | SJEJ]l Beatriz Costa

9 13 333 SCHIANO ERIC ict119382 | | | | Luca Schiano
10 21 325 PELLETIER YOANN icT1o1886 = | l Yanis Pelletier
11 sz 309 JOAO OLIVEIRA pr252685 | SJE] | Luisa Oliveira
12 v3s 303/ ANA CATARINA 252212 | SJEll Afonso Pires
13 v 322 AFAF LCAID AIT 0652025 Sl Faris Tazi

N°334 Kamil Benchekroun : Penalizagdo de 5 seg - Infracao do artigo
N°325 Yanis Pelletier : Penalizagao de 5 seg - Infracao do artigo 1.3.5
N°309 Luisa Oliveira : Penalizagédo de 5 seg - Infracao do artigo 1.3.5.

Lic Piloto Class Chassis Voltas Tempo Diferenga Interv. Melhor volt: km/h Pontos Penalizagido
PT251400 | Junior MAX | LN 15 1 13:47.017 54.782 |84.51 50

PT250773 | Junior MAX | TB 15 13:50.379 3.362 3.362 54817 8446 45

PT253607 | Junior MAX | EXPRIT 15 1 13:51.054 | 4.037 0675 54.877 1 84.36| 42

054K2025  Junior MAX | BIRELART = 15  13:47.264 5.247 1.210 54.685 84.66 41 +5.000
PT251152 | Junior MAX  BIRELART | 15  13:52.953 5.936 0.689 55.007 84.16| 38

PT251695  Junior MAX BIRELART = 15 13:53.370 6.353 0417 54750 84.56 36

PT252853 | Junior MAX | TONY 15 1 13:54.573 7.556 | 1.203 54749 8456 34

PT251838  Junior MAX ' CRG 15 13:58.125 11.108 3.552 54.921 84.30 32

NCCK35944¢ Junior MAX | BIRELART | 15 | 14:00.101 13.084  1.976 55.003 84.17 30

NCCK37454¢ Junior MAX  BIRELART | 15 ' 13:58.381 16.364 3.280  54.911 8431 28 +5.000
PT252721 | Junior MAX | LN 15 | 13:58.691 16.674 0.310 = 54.913 84.31 26 +5.000
PT252211  Junior MAX 'MARANELLC 8 @ 7:28.092 7 Voltas 7 Voltas 55.197 83.87 25

064K2025 | Junior MAX | BIRELART 8 | 7:28.520 |7 Voltas | 0.428 55.044 84.11 24

1.3.5. do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.

. do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.

do Regulamento Tecnico do Campeonato de Portugal Rotax 2025.

Partida : 26/07 - 15:49:59

Meteo : Sol Ar: 31°C Pista : Seco

Cabega de corrida : N°317 Duarte Alves (1-15)

N°334 Kamil Benchekroun 54.685 84.66 km/h
N°317 Duarte Alves 54.436 85.05 km/h

Melhor volta :
Registo de evento :
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Tabela de Voltas

FIIINy

Grelha

317 ‘ 334 ‘ 304 ‘ 384 ‘ 387 ‘ 321 ‘ 322 ‘ 303 ‘ 320 ‘ 314 ‘ 325 ‘ 309 ‘ 333
Volta 1 317 334 304 321 384 303 322 387 325 314 320 309 333
Intervalo 0.1 1.1 0.3 0.0 0.2 0.5 0.3 0.7 03 0.4 0.0 0.2
Volta 2 317 334 304 321 384 303 322 387 325 314 320 309 333

0.4 0.8 0.2 0.2 03 06 0.1 0.8 0.2 0.4 07 03
Volta 3 317 334 304 321 384 303 322 387 314 320 325 309 333
0.4 0.9 0.1 06 0.2 05 0.3 0.9 03 0.3 08 0.2
Volta 4 317 334 304 384 321 303 322 387 325 314 320 309 333
0.5 1.3 0.4 04 0.2 04 0.0 22 0.2 0.2 04 0.2
Volta 5 317 334 304 384 321 303 322 387 314 325 320 309 333
0.6 14 0.2 0.4 05 03 03 28 0.2 0.2 0.1 0.3
Volta 6 317 334 304 384 321 303 322 387 314 320 325 309 333
04 20 0.1 0.4 0.7 0.2 0.2 26 1.0 0.2 0.2 0.2
Volta 7 317 334 304 384 321 303 322 387 314 320 325 309 333
03 24 03 0.2 0.7 0.1 0.2 26 1.1 0.1 0.5 0.6
Volta 8 317 334 384 321 304 363 387 322 314 320 325 309 333
0.2 3.0 0.2 03 13 0.1 0.2 15 1.2 0.0 03 12
Volta 9 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.2 3.2 0.3 0.3 20 13 1.1 0.1 03 14
Volta 10 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
03 3.2 03 05 20 11 1.2 03 0.5 13
Volta 11 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.2 32 0.4 06 15 12 26 02 0.2 12
Volta 12 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.1 3.0 0.6 0.8 1.3 1.1 29 0.1 04 1.2
Volta 13 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.1 3.1 0.5 11 1.1 11 29 03 04 11
Volta 14 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.2 31 0.5 17 0.5 1.0 32 02 04 14
Volta 15 317 334 384 321 304 387 314 320 325 309 333
0.2 3.1 0.6 18 0.4 1.2 35 0.2 03 1.4

CPRTX 4 - 2025 - BRAGA (Portugal) 26-27/07/2025 Padina 1/ 1
LiveTiming: www.korridas.com 9 Apex Timing GoRacing 4FPEX

k@ #%(ORRIOAS ROTAX

MOTORSPORT EVENTS R ACING

FeeRACAD FERTLGLESA
OF AUTONBELSHG § KARTME



Yo o4,

W motor

. VIANA CLUBE

CIRCUITO DE BRAGA

CPRTX 4 - 2025 - BRAGA
Junior |Final 1 (F1)
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Vuelta a vuelta

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
N°303 Pires Afonso 6 54.968 17.812 18.365 18.791 5:39.878
1 57.533 20.103 18.537 18.893 1:00.349 7 55.010 17.865 18.350 18.795 6:34.888
2 55.275 17.870 18.467 18.938 1:55.624 8 55.158 17.786 18.454 18.918 7:30.046
3 17.862 18.912 2:50.821 9 55.197 17.714 18.538 18.945 8:25.243
4 55.380 17.944 18.488 18.948 3:46.201 10 54.818 17.688 18.340 18.790 9:20.061
5 55.239 17.859 18.508 18.872 4:41.440 11 54.874 17.706 18.319 18.849  10:14.935
6 55.203 17.884 18.461 5:36.643 12 54.893 17.780 18.391 11:00.828
7 55.228 18.472 18.941 6:31.871 13 54.923 17.690 18.403 18.830  12:04.751
8 56.221 18.410 18.797 19014 7:28.002 PR 54749]  17.670]  18.241 18.838  12:59.500
N°304 Marques Martim 15 55.073 17.721 18.584 18768  13:54.573
1 57.138 19.494 18.706 18.938 59.660  N°317 Alves Duarte
2 55.104 17.785 18.460 18.859 1:54.764 1 55.889 18.523 18.486 18.880 58.321
3 17.769 18.853 2:49.771 2 55.061 17.815 18.447 18.799 1:53.382
4 55.365 17.769 18.542 19.054 3:45.136 3 54.934 17.716 18.411 18.807 2:48.316
5 55.020 17.778 18.399 18.843 4:40.156 4 54.890 17.707 18.387 18.796 3:43.206
6 55.201 17.801 18.476 18.924 5:35.357 5 54.819 18.393 18.777 4:38.025
7 55.178 18.592 18.854 6:30.535 6 54.884 17.744 18.400 5:32.909
8 56.194 17.798 19.562 18.834 7:26.729 7 54.846 17.658 18.427 18.761 6:27.755
9 55.095 17.800 18.503 18.792 8:21.824 8 54.953 17.678 18.448 18.827 7:22.708
10 55.092 17.733 18.469 18.890 9:16.916 9 54.905 17.683 18.396 18.826 8:17.613
11 55.182 17.811 18.524 18.847|  10:12.008 10 54.889 17.723 18.426 9:12.502
12 55.143 17.819 18.444 18.880  11:07.241 11 54.908 17.722 18.405 18781 10:07.410
13 55.163 17.744 18.512 18.907  12:02.404 12 55.115 17.967 18.383 18.765  11:02.525
14 56.531 17.826 18.741 18.964  12:57.935 13 17.651 18.351 18.780  11:57.307
15 55.018 17.765 18.464 13:52.953 14 54.868 17.682 18.402 18784  12:52.175
N°309 Oliveira Luisa 15 54.842 17.807 18741 13:47.017
1 59.514 20.910 19.434 19.170 1:02.773  N°320 Costa Beatriz
2 55.925 18.271 18.774 18.880 1:58.698 1 59.911 20.826 19.218 19.867 1:02.743
3 55.561 18.058 18.573 18.930 2:54.259 2 55.181 17.916 18.440 18.825 1:57.924
4 55.744 18.163 18.564 19.017 3:50.003 3 55,085 17.750 18.557 2:53.009
5 55.554 17.961 18.776 18.817 4:45.557 4 56.573 18.176 18.610 19.787 3:49.582
6 55.891 18.214 18.741 18.936 5:41.448 5 55.813 17.847 19.065 18.901 4:45.395
7 55.264 17.958 18.495 18.811 6:36.712 6 55.556 17.943 18.754 18.859 5:40.951
8 54.937 17.939 18.316 18.682 7:31.649 7 55,040 17.715 18.940 6:35.991
9 55.206 17.921 18.361 18.924 8:26.855 8 55.259 17.726 18.575 18.958 7:31.250
10 55.389 18.036 18.494 18.859 9:22.244 9 55.121 17.703 18.531 18.887 8:26.371
11 55.800 17.931 18.683 19.186  10:18.044 10 54.969 17.692 18.423 18.854 9:21.340
12 55.402 18.203 18.453 18746 11:13.446 11 56.224 17.954 19.390 18.880  10:17.564
13 55.076 18.407 18749  12:08.522 12 55.251 17.833 18.562 18.856  11:12.815
PR 54913 17.967 13:03.435 KR 54921)  17.691] 18.407 18.823  12:07.736
15 55.256 18.030 18.362 18.864  13:58.691 14 55,032 17.742 18.439 18.851  13:02.768
N°314 Caramelo Joao 15 55.357 17.842 18.666 18.849  13:58.125
1 59.344 20.874 19.116 19.354 1:02.328  N°321 Ferreira Daniel
2 55.157 17.823 18.427 18.907 1:57.485 1 57.239 19.035 19.220 18.984 59.961
3 55.169 17.869 18.395 18.905 2:52.654 2 55.047 17.766 18.477 18.804 1:55.008
4 56.634 18.705 18.543 19.386 3:49.288 3 54.935 17.776 18.353 18.806 2:49.943
5 55.622 17.817 19.067 18.738 4:44.910 4 56.043 17.831 18.443 19.769 3:45.986
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Vuelta a vuelta

FITIINS
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Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
5 54.928 17.746 18.401 18.781 4:40.914 11 55.697 18.056 18.606 19.035]  10:19.324
6 54.969 17.771 18.375 18.823 5:35.883 12 55.354 18.004 18.322 19.028  11:14.678
7 55.219 17.692 18.558 18.969 6:31.102 13 17.926 12:00.681
8 55.238 17.692 18.582 18.964 7:26.340 14 55.175 18.383 18.881  13:04.856
9 55.138 17.734 18.426 18.978 8:21.478 15 55.245 17.979 18.381 18.885  14:00.101
10 17.710 18.437 18.730 9:16.355  N°334 Benchekroun Kamil
11 55.066 17.706 18.514 18.846  10:11.421 1 56.013 18.557 18.516 18.940 58.520
12 54.959 17.776 18.378 18.805  11:06.380 2 55.345 17.926 18.432 18.987 1:53.865
13 54.880 17.703 18.366 18.811  12:01.260 3 54.921 17.787 18.418 18.716 2:48.786
14 54.882 17.835 18.337 12:56.142 4 54.998 17.724 18.396 18.878 3:43.784
15 54.912 17.789 18.800|  13:51.054 5 54.885 17.772 18.311 18.802 4:38.669

N°322 Tazi Faris 6 17.672 18.344 5:33.354
1 58.210 20.512 18.685 19.013  1:00.944 7 54.760 18.388 18763  6:28.114
2 55.363 17.836 18.522 19.005 1:56.307 8 54.871 17.687 18.314 18.870 7:22.985
BN 55.044] 17.873 18.363 18.808  2:51.351 9 54.888 17.673 18.306 18.909  8:17.873
4 55.322 18.455 19.118 3:46.673 10 54.951 17.707 18.380 18.864 9:12.824
5 55.072 17.926 || 18.811 4:41.745 11 54.813 17.662 18.286 18.865  10:07.637
6 55.176 17.895 18.404 18.877 5:36.921 12 55,050 17.936 18.311 18.803]  11:02.687
7 55.094 17.835 18.520 6:32.015 13 54.818 17.723 18.888]  11:57.505
8 56.505 18.153 19.535 18.817 7:28.520 14 54.888 17.791 18.314 18.783  12:52.393
N°325 Pelletier Yanis 15 54.871 17.789 18.316 18.766 13:47.264
1 58.869 19.993 19.595 19.281 1:01.997  N°384 Rocha Leonor
2 55.280 17.852 18.574 18.854 1:57.277 1 57.438 19.032 19.571 18.835 1:00.058
3 56.124 17.760 19.341 19.023 2:53.401 2 55.245 17.822 18.675 18.748 1:55.303
4 55.612 18.149 18.500 18.963 3:49.013 3 55.251 17.864 18.516 18.871 2:50.554
5 56.149 17.979 19.338 18.832 4:45.162 4 55.018 17.741 18.439 18.838 3:45.572
6 56.043 17.978 19.231 18.834 5:41.205 5 54.865 17.728 18.448 4:40.437
7 54.935 17.843 18.831 6:36.140 6 55.026 17.668 18.430 18.928 5:35.463
8 55.208 17.845 18.451 18.912 7:31.348 7 55.382 17.731 18.766 18.885 6:30.845
9 55.196 17.886 18.406 18.904 8:26.544 8 55.222 18.752 18.867 7:26.067
10 55.157 17.744 18.607 18.806 9:21.701 9 55.033 17.674 18.524 18.835 8:21.100
11 56.082 17.719 19.374 18989  10:17.783 10 54.944 17.661 18.477 18.806 9:16.044
12 55.215 18.012 18.325 18.878  11:12.998 11 54.883 17.663 18.412 18.808  10:10.927
13 55.091 17.819 18.467 12:08.089 12 17.620 18.415 18782 11:05.744
CEN 549011 17.642] 18.436 18.833  13:03.000 13 54.938 17.642 18.455 18.841  12:00.682
15 55.381 17.796 18.655 18930  13:58.381 14 54.871 17.686 18.375 18.810  12:55.553
N°333 Schiano Luca 15 54.826 17.635 || 18.874  13:50.379
1 59.633 21.035 19.431 19.167 1:02.991  N°387 Ehrlich Noam
2 56.036 18.409 18.592 19.035 1:59.027 1 58.640 20.758 18.835 19.047 1:01.292
3 55.501 18.157 18.478 18.866 2:54.528 2 55.161 17.912 18.463 18.786 1:56.453
4 55.676 18.099 18.512 19.065 3:50.204 3 55.276 17.985 18.444 18.847 2:51.729
5 55.730 18.212 18.462 19.056 4:45.934 4 55.041 17.828 18.382 18.831 3:46.770
6 55.730 18.007 18.819 18.904  5:41.664 5 55.304 18.194 18.444 4:42.074
7 55.681 18.150 18.489 19.042 6:37.345 6 55.120 17.787 18.477 18.856 5:37.194
8 55.584 18.012 18.496 19.076 7:32.929 7 55.029 17.946 18.387 18.696 6:32.223
9 55.361 17.951 18.409 19.001 8:28.290 8 56.006 18.256 18.945 18.805 7:28.229
10 55.337 17.969 18.394 18.974 9:23.627 9 55.641 17.976 18.774 18.891 8:23.870
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Vuelta a vuelta

FITIINS

Volta Tempo da volta Setor 1 Setor 2 Setor 3 Tempo
10 55.065 17.795 18.409 18.861 9:18.935

11 54.750 17.776 18.296 18.678 10:13.685
12 54.951 17.922 18.285 18.744 11:08.636
13 54.933 17.696 18.464 18.773 12:03.569

14 54.879 17.825 18.381 18.673 12:58.448
15 54.922 17.756 18.389 18.777 13:53.370
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Luisa Oliveira
Yanis Pelletier Luca Schiano

325 BIRELART n 333 BIRELART
Afonso Pires Joao Caramelo

303 MARANELLO H 314 TONY
Faris Tazi Beatriz Costa

322 BIRELART n 320 CRG
Leonor Rocha Daniel Ferreira

384 . 321 EXPRIT
Kamil Benchekroun Noam Ehrlich

334 BIRELART n 387 BIRELART
Duarte Alves Martim Marques

317 LN n 304 BIRELART

POLE POSITION
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Partida : 26/07 - 15:48 15 Voltas = 19.290 km
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